303 1.82 500 910 1/1 € 910 

Totale: € 48’885 

Valore di stima: € 48’885 

Deprezzamenti 

Oneri di ripristino della conformità urbanistica - € 4’000,00 

Si ottiene un valore complessivo dell’immobile che, arrotondato, è pari a  

Valore finale di stima: € 44’800 (Quarantaquattromilaottocento/00). 

CONCLUSIONI 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso 

questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione 

per eventuali chiarimenti.